THÀNH ĐOÀN HẢI PHÒNG

BCH ĐOÀN HUYỆN CÁT HẢI

***

Số: 08 - TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cát Hải, ngày 07 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Vòng Chung khảo Hội thi Sơn Ca huyện Cát Hải

năm học 2023 - 2024

-----

Thực hiện Chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học

2023 - 2024 giữa Ban Thường vụ Huyện đoàn và Phòng Giáo dục & Đào tạo

huyện Cát Hải; Kế hoạch số 01-KH/HĐĐ ngày 22/01/2024 của Hội đồng Đội

huyện về việc tổ chức Hội thi Sơn Ca năm học 2023 - 2024; Căn cứ kết quả

vòng Chung khảo Hội thi Sơn ca huyện Cát Hải. Ban Thường vụ Huyện đoàn -

Hội đồng Đội huyện công bố kết quả chung cuộc Hội thi, cụ thể như sau:

I. BẢNG THI KHỐI TIỂU HỌC (11 tiết mục)

STT HỌ VÀ TÊN LỚP LIÊN ĐỘI GIẢI

1.  Hoàng Gia Hưng 3A2 TH Nguyễn Văn Trỗi Nhất

2.  Bùi Khánh Linh 5A2 Tiểu học Đoàn Đức Thái Nhì

3.  Nguyễn Thị Như Ngọc 5A4 TH Nguyễn Văn Trỗi Nhì

4.  Trần Xuân Bách 5A2 Tiểu học Chu Văn An Nhì

5.  Đoàn Isabeo 4A1 Tiểu học Chu Văn An Ba

6.  Nguyễn Hà Vân 5 TH&THCS Văn Phong Ba

7.  Hoàng Diệu Bảo Châu 5A1 TH Nguyễn Văn Trỗi Ba

8.  Nguyễn Thảo Linh 2A2 Tiểu học Đoàn Đức Thái Ba

9.  Nguyễn Đỗ Hải Ninh 5A1 TH&THCS Hà Sen Khuyến khích

10.  Nguyễn Diệu Anh 2 TH&THCS Việt Hải Khuyến khích

11.  Nguyễn Ngọc Kim 5 TH&THCS Hiền Hào Khuyến khích

2

II. BẢNG THI KHỐI TRUNG HỌC CƠ SỞ (09 tiết mục)

STT HỌ VÀ TÊN LỚP LIÊN ĐỘI GIẢI

1.  Đỗ Thanh Ngọc 7A3 THCS thị trấn Cát Hải Nhất

2.  Trần Hoàng Hà Vy 9A1 THCS thị trấn Cát Bà Nhì

3.  Đinh Bảo Phúc 7A1 THCS thị trấn Cát Bà Ba

4.  Ngô Thị Thùy Trang 9 TH&THCS Hoàng Châu Ba

5.  Nguyễn Thanh Dung 9 TH&THCS Gia Luận Khuyến khích

6.  Nguyễn Thị Thu Huyền 9 TH&THCS Phù Long Khuyến khích

7.  Phạm Yến Nhiên 7 TH&THCS Xuân Đám Khuyến khích

8.  Phạm Tuấn Kiệt 8A1 TH&THCS Nghĩa Lộ Khuyến khích

9.  Nguyễn Minh Khang 6A3 THCS thị trấn Cát Hải Khuyến khích

Căn cứ phân bổ của Hội đồng Đội thành phố và chất lượng các tiết mục,

các thí sinh đạt Giải Nhất và Giải Nhì trong 02 bảng thi sẽ tham dự Chung kết

Hội thi Sơn ca cấp thành phố năm học 2023 - 2024.

Ban Thường vụ Huyện đoàn - Hội đồng Đội huyện trân trọng đề nghị các

đơn vị có tiết mục tham dự Hội thi Sơn ca thành phố tiếp tục triển khai tập luyện

và chuẩn bị chu đáo các nội dung dự thi để đạt kết quả cao nhất tại Hội thi.

Thông báo này thay cho Giấy triệu tập./.

Nơi nhận:
- TT Huyện đoàn - Hội đồng Đội huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Chi bộ - BGH các Liên đội;

- Các Liên đội trực thuộc;

- Lưu: VPTH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN

Nguyễn Thị Tú Anh